DMK 331
Industrie-
Druckmessumformer
Keramiksensor
Genauigkeit nach IEC 60770:
0,5 % FSO
Der Industrie-Druckmessumformer DMK 331 mit
Keramiksensor eignet sich besonders für pastöse,

9 auf Anfrage
Elektrischer Anschluss
Bestellschlüssel DMK 331
DMK 331
relativ
absolut
Sondermessbereiche
4 … 20 mA / 2-Leiter
0 … 20 mA / 3-Leiter
0 … 10 V / 3-Leiter
Ex-Schutz  4 … 20 mA / 2-Leiter
SIL2  4 … 20 mA / 2-Leiter
SIL2 mit Ex-Schutz ES4 … 20 mA / 2-Leiter
andere
0,5 %
andere
1 0 0
2 0 0
T A 0
T R 0
M 1 0
Edelstahl 1.4305
9 9 9 auf Anfrage
Mechanischer Anschluss
1 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
H 0 0
1/2" NPT N 0 0
N 4 0
9 9 9 auf Anfrage
Dichtung
FKM 1
EPDM 3
5
andere 9 auf Anfrage
Druckanschluss
1
B
9 auf Anfrage
Trennmembrane
2
9 auf Anfrage
Sonderausführungen
0 0 0
0 0 7
9 9 9 auf Anfrage
1 Standard: 2 m PVC-Kabel ohne Belüftungsschlauch (Temperatureinsatzbereich: -5 �… 70°C)
2 metrische Gewinde und andere auf Anfrage
3 nur möglich für Nenndruckbereiche PN  40 bar
4 PVDF-Ausführung nur mit G1/2" DIN 3852 offener Anschluss (bis 60 bar)
5 Sauerstoff-Ausführung möglich bis 25 bar und in Verbindung mit FKM-Dichtung